

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท จ้างติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างถนนหน้าหอพักนักศึกษาถึงกลุ่มบ้านพักอาจารย์
- เจ้าของอาคาร ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “ทริภุญไชย” จังหวัดลำพูน
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “ทริภุญไชย” จังหวัดลำพูน
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ _____
- แบบเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F/ Vat ๓%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๑๙๐,๕๖๒.๐๓	๑.๒๓๗๒๖	๒๔๒,๓๘๒.๐๓	-
๒	ค่าครุภัณฑ์	-	-	-	-
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๓%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๔๒,๓๘๒.๐๓	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

/ลงชื่อ.....

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเอกพงษ์ จันทร์ทิ้ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอนุพงศ์ ดอนปิน)

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ
(นางพัทยา คำมุงคุณ)

อนุมัติ

.....



(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการกองแผนงาน

รักษาการแทน ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ชื่อโครงการ : งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างถนนหน้าหอพักนักศึกษารังสิตหมู่บ้านพักอาจารย์ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ทรัพย์สินฯ จ.ลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

คำนวณราคาทางโดย : นายเอกพงษ์ จันทร์ทิ้ง นายอนุพงษ์ ดอนปิ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							152,430.25	
4	สายไฟฟ้า VCT 2 x 1.5 ตร.มม.	94.00	เมตร	25.25	2,373.50	7.00	658.00	3,031.50	
5	สายไฟฟ้า THW 6 ตร.มม.	12.00	เมตร	20.80	249.60	6.00	72.00	321.60	
6	ท่อ HDPE 40 มม. PNB	126.00	เมตร	25.00	3,150.00	6.00	756.00	3,906.00	
7	ท่อร้อยสาย 3/8 นิ้ว	5.00	ฟุต	38.00	190.00	8.00	40.00	230.00	
8	ค่าแรงขุดดินและถมกลับ	15.12	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,237.76	2,237.76	
9	ท่อเหล็กก๊อปปี้สังกะสี 1 1/2 นิ้ว BS-M (ค่าค่น้ำเงิน)	6.00	ฟุต	812.00	4,872.00	200.00	1,200.00	6,072.00	
10	เทพื้นสายไฟฟ้า	5.00	ม ²	18.00	90.00	-	-	90.00	
11	อุปกรณ์ประกอบงานติดตั้ง(ชุดข่ายยึดลอปอริตโลง,คอนกรีตถนนทางเข้าหอพัก,ข้อต่อท่อ ฯลฯ)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
12	ทรายหยาบ	2.52	ลบ.ม.	588.00	1,481.76	60.00	151.20	1,632.96	
13	โคมไฟสปอร์ตไลท์หลอดลมัลติฮาโลเจน 250 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,550.00	7,650.00	550.00	1,650.00	9,300.00	
	รวมยอดยกไป							182,252.07	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ชื่อโครงการ : งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างถนนหน้าหอพักนักศึกษารวมทั้งบ้านพักอาจารย์ ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ หรืออุทยาน จ.ลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย : นายเอกพงษ์ จัมทิ้ง นายอนุพงษ์ คอณปັນ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							182,252.07	
14	ตู้ควบคุมไฟฟ้าถนน	1.00	ชุด		-			-	
	14.1 ตู้เหล็กกันน้ำ 2 ชั้น ขนาด 30x45x25 ซม. หน้า 1 มม.	1.00	ตู้	1,550.00	1,550.00		-	1,550.00	
	14.2 แผงเบรกคอกอนแทคเตอร์ 3 เฟส คอเลย์ 220 โวลท์ 25 แอมป์	1.00	ตัว	1,120.00	1,120.00		-	1,120.00	
	14.3 เมมเบรคเกอร์ 3 เฟส 25 แอมป์	1.00	ตัว	2,600.00	2,600.00		-	2,600.00	
	14.4 สวิตช์แสงแดด	1.00	ตัว	270.00	270.00		-	270.00	
	14.5 ซีลคเตอร์สวิตช์	1.00	ตัว	400.00	400.00		-	400.00	
	14.6 หลอดไฟแสดงผล	4.00	หลอด	165.00	660.00		-	660.00	
	14.7 สายไฟฟ้าและอุปกรณ์เชื่อมต่อวงจร	1.00	งาน	500.00	500.00		-	500.00	
	14.8 สวิตช์ปุ่มกด(Push botton switch)	2.00	ตัว	130.00	260.00		-	260.00	
	14.9 ค่าแรงประกอบและติดตั้งตู้	1.00	งาน		-	500.00	500.00	500.00	
15	แถบสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	7.00	แผ่น	50.00	350.00		-	350.00	
	รวมทั้งสิ้น							190,462.07	